
1 /3

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 7/ZPR/2019

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„II/230 Rájov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000139“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2019-013953“

Předmět veřejné zakázky:  Odstranění krytu vozovky frézováním tl. max. 150 mm, odstranění podkladu tl.
450 mm (vybourání krajů vozovky), reprofilace sklonu vozovky, recyklace za studena tl. 200 mm, postřik
infiltrační modifikovanou asfaltovou emulzí 0,8 kg/m2, položení podkladní vrstvy ACP 16+ tl. 50 mm,
postřik infiltrační modifikovanou asfaltovou emulzí 0,3 kg/m2, položení ložní vrstvy ACL 16+ tl. 60 mm,
postřik infiltrační modifikovanou asfaltovou emulzí 0,3 kg/m2, položení obrusné vrstvy ACO 11+ tl. 40
mm, zpevnění krajnic ŠD, opravy propustků (nová čela, oprava říms, zpevnění dna rigolů, čištění, nové
kalové jímky), zrušení propustku pod sjezdem, reprofilace příkopů a prořez křovin a stromů do tl. 100mm,
umytí mostu tlakovou vodou, oprava a nátěr mostních říms, obnovení elastického mostního závěru, nátěr
zábradlí, demontáž a montáž stávajících svodidel, montáž směrových sloupků a pokládka VDZ plast.
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název:
Sídlo:
IČO:

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel hodnotil nabídky dle jejich ekonomické výhodnosti, podle celkové nabídkové ceny.
Z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury nebyl poskytnut příslušný finanční příspěvek na realizaci
předmětného díla, nelze tedy uvedenou zakázku v roce 2019 zrealizovat a profinancovat, a proto nelze
v zadávacím řízení pokračovat.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:



2 /3

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Zemská 259, 337 01
Ejpovice
nebo
České Budějovice 3,
Pražská tř. 495/58

48035599 32 081 180,53 Kč vč.
DPH

2. Metrostav a.s. Praha 8, Libeň,
Koželužská 2450/4 00014915 32 780 287,02 Kč vč.

DPH

3. ALGON, a.s.

Praha-Zličín,
Třebonice,
Ringhofferova 115/1
kontaktní adresa:
Joštova 1, 350 02
Cheb

28420403 32 456 076,66 Kč vč.
DPH

4. BERGER BOHEMIA
a.s.

Klatovská 410/167,
321 00 Plzeň 45357269 31 451 459,32 Kč vč.

DPH

5. EUROVIA CS, a.s. Sedlecká 72
360 02 Karlovy Vary 45274924 32 225 128,02 Kč vč.

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení s uveřejněním či soutěžního
dialogu.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky zjednodušený podlimitní režim.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Zadavatel v rámci zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka není nadlimitní, neboť nedosahuje stanovených finančních limitů pro nadlimitní veřejné
zakázky.



3 /3

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše obratu.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení bylo zrušeno.
Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s písm. e) odst. 2) § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Ze Státního fondu dopravní infrastruktury
nebyl poskytnut příslušný finanční příspěvek na realizaci předmětného díla.

V Sokolově dne 30.04.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.


		2019-05-02T13:32:46+0200
	Ing. Jan Lichtneger




